

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **ZA2019089 JUDO aréna v Jablonci nad Nisou - interiér**

Zadavatel **Statutární město Jablonec nad Nisou** IČO: **00262340**
Mírové náměstí 3100/19 DIČ: **CZ00262340**
46601 Jablonec nad Nisou

Zhotovitel: **Trisport Havel s.r.o.** IČO: **25217666**
Barvínková 1 DIČ: **CZ25217666**
32600 Plzeň

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			726 924,36
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			6 500,00
Celkem			733 424,36

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	733 424,36 CZK
Základní DPH	21 %	154 019,12 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH 887 443,48 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt				0,00	0,00	0
D1.1	Interiér	0,00	733 424,36	154 019,12	887 443,48	100
2.03	Vybavení - fitness a judo, revize 02/2020	0,00	504 767,00	106 001,07	610 768,07	69
3.00	Stěna na házení medicinbalů	0,00	101 968,25	21 413,33	123 381,58	14
4.00	Zrcadlová stěna	0,00	126 689,11	26 604,71	153 293,82	17
Celkem za stavbu		0,00	733 424,36	154 019,12	887 443,48	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
766	Konstrukce truhlářské	PSV			157 939,12	22
787	Zasklívání	PSV			64 218,24	9
C	Multifunkční sál	PSV			135 382,00	18
D	Zóna pro cvičení s vlastní vahou	PSV			34 193,00	5
E	Tatami	PSV			335 192,00	46
ON	Ostatní náklady	ON			6 500,00	1
Cena celkem					733 424,36	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ZA2019089	JUDO aréna v Jablonci nad Nisou - interiér
O:	D1.1	Interiér
R:	2.03	Vybavení - fitness a judo, revize 02/2020

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: C		Multifunkční sál				135 382,00			
24	SPE030	Ribstole - Žebřiny 240x80cm	kus	6,00000	3 055,00	18 330,00		Vlastní	Indiv
27	SPE033	Step	kus	6,00000	1 079,00	6 474,00		Vlastní	Indiv
28	SPE034	Gymnastický míč 55cm	kus	2,00000	156,00	312,00		Vlastní	Indiv
29	SPE035	Gymnastický míč 65cm	kus	2,00000	182,00	364,00		Vlastní	Indiv
30	SPE036	Gymnastický míč 75cm	kus	2,00000	208,00	416,00		Vlastní	Indiv
31	SPE037	Držák na balóny	kus	2,00000	2 925,00	5 850,00		Vlastní	Indiv
32	SPE038	Podložka 8mm fialová	kus	6,00000	741,00	4 446,00		Vlastní	Indiv
33	SPE039	Držák na podložky	kus	1,00000	1 820,00	1 820,00		Vlastní	Indiv
34	SPE040	Multifunkční úložný stojan	kus	3,00000	26 793,00	80 379,00		Vlastní	Indiv
35	SPE041	Fitness závaží 4kg	kus	2,00000	234,00	468,00		Vlastní	Indiv
36	SPE042	Fitness závaží 8kg	kus	2,00000	442,00	884,00		Vlastní	Indiv
37	SPE043	Fitness závaží 12kg	kus	2,00000	663,00	1 326,00		Vlastní	Indiv
38	SPE044	Fitness závaží 16kg	kus	2,00000	884,00	1 768,00		Vlastní	Indiv
39	SPE045	Fitness závaží 20kg	kus	2,00000	1 014,00	2 028,00		Vlastní	Indiv
40	SPE046	Medicinbal 2 kg s úchyty	kus	1,00000	741,00	741,00		Vlastní	Indiv
41	SPE047	Medicinbal 4 kg s úchyty	kus	1,00000	845,00	845,00		Vlastní	Indiv
42	SPE048	Medicinbal 6 kgs úchyty	kus	1,00000	1 092,00	1 092,00		Vlastní	Indiv
43	SPE049	Medicinbal 5 kg s úchyty	kus	1,00000	975,00	975,00		Vlastní	Indiv
44	SPE050	Pěnový válec na pilates	kus	2,00000	468,00	936,00		Vlastní	Indiv
45	SPE051	Masážní válec hřebenový	kus	2,00000	429,00	858,00		Vlastní	Indiv
46	SPE051.1	Minibands set 4kusů	kus	1,00000	494,00	494,00		Vlastní	Indiv
47	SPE052	POWER BAND - level 1	kus	1,00000	949,00	949,00		Vlastní	Indiv
48	SPE053	POWER BAND - level 2	kus	1,00000	1 079,00	1 079,00		Vlastní	Indiv
49	SPE054	POWER BAND - level 3	kus	1,00000	1 209,00	1 209,00		Vlastní	Indiv
50	SPE054.1	POWER BAND - level 4	kus	1,00000	1 339,00	1 339,00		Vlastní	Indiv
Díl: D		Zóna pro cvičení s vlastní vahou				34 193,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ZA2019089	JUDO aréna v Jablonci nad Nisou - interiér
O:	D1.1	Interiér
R:	2.03	Vybavení - fitness a judo, revize 02/2020

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
51	SPE055	Konstrukce s policemi	kus	1,00000	26 796,00	26 796,00		Vlastní	Indiv
52	SPE056	Corebag - Powerbag 5 kg zelený	kus	1,00000	1 196,00	1 196,00		Vlastní	Indiv
53	SPE057	Corebag - Powerbag 10 kg modrý	kus	1,00000	1 456,00	1 456,00		Vlastní	Indiv
54	SPE058	Corebag - Powerbag 15 kg červený	kus	1,00000	1 625,00	1 625,00		Vlastní	Indiv
55	SPE059	Corebag - Powerbag 20 kg šedý	kus	1,00000	1 794,00	1 794,00		Vlastní	Indiv
56	SPE061	Fitness závaží 6kg	kus	1,00000	338,00	338,00		Vlastní	Indiv
57	SPE062	Fitness závaží 10kg	kus	1,00000	559,00	559,00		Vlastní	Indiv
58	SPE063	Masážní válec hřebenový	kus	1,00000	429,00	429,00		Vlastní	Indiv
Díl: E Tatami						335 192,00			
59	SPE069X	Žíněnka - Tatami závodní 1000x2000mm, žlutá	m2	64,00000	1 586,00	101 504,00		Vlastní	Indiv

Popis platí pro všechny položky Tatami:

Tatami pro judo jsou certifikovány Mezinárodní Federací Judo IJF.

-Výrobce je oficiálně schváleným dodavatelem pro IJF.

-Výrobky jsou ve shodě s:

European Standard EN12503-3 (tolerance rozměrů)

European Standard EN12503-4 (tlumení nárazů)

-Povrch a boky jsou plně laminované s hygienickým povrchem ve vzoru rýže.

-Rohy jsou dokonale utěsněny.

-Protiskluzová spodní část je také plně laminovaná.

Okraje protiskluzového materiálu jsou zesíleny tepelným zatavením.

-Rozměr 100 x 100cm a 200x100cm

STANDARD je určeno pro kluby, trénování a soutěže.

STANDARD tatami (230/240kg/m3)

64

64,00000

60	SPE069Y	Žíněnka - Tatami závodní 1000x2000mm, červená	m2	144,00000	1 586,00	228 384,00		Vlastní	Indiv
----	---------	---	----	-----------	----------	------------	--	---------	-------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ZA2019089	JUDO aréna v Jablonci nad Nisou - interiér
O:	D1.1	Interiér
R:	2.03	Vybavení - fitness a judo, revize 02/2020

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		144		144,00000					
61	SPE069Z	Žíněnka - Tatami závodní 1000x1000mm, červená	m2	4,00000	1 326,00	5 304,00		Vlastní	Indiv
		4		4,00000					

Celkem						504 767,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ZA2019089	JUDO aréna v Jablonci nad Nisou - interiér
O:	D1.1	Interiér
R:	3.00	Stěna na házení medicinbalů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				95 468,25			
1	766416143R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů o ploše přes 5 m2, panely obkladovými, z aglomerovaných desek, velikosti přes 1,5 m2 <i>Včetně našroubování soklu.</i>	m2	33,93000	644,00	21 850,92	800-766	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		INT 9 :							
		INT 10 :							
		3 - dřevoštěpkové desky : 2,925*5,80			16,96500				
		5 - překližkové desky : 2,925*5,80			16,96500				
2	766417111R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů doplňkové konstrukce podkladový rošt pod obložení stěn	m	38,02500	88,00	3 346,20	800-766	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		INT 9 :							
		1 - dřevěná podkladní lať : 13*2,925			38,02500				
3	589151001X00	Celoplošně lepená gumová podložka	m2	16,96500	920,00	15 607,80		Vlastní	RTS 20/ I
		INT 9 :							
		INT 10 :							
		4 - gumová podložka : 2,925*5,80			16,96500				
4	766416143X00	Příplatek k pol.766416143R00 za nerez torx vruty	m2	16,96500	98,00	1 662,57		Vlastní	Indiv
		INT 9 :							
		INT 10 :							
		5 - překližkové desky : 2,925*5,80			16,96500				
5	766417111X00	Příplatek k pol.766417111R00 za hmoždinky, vruty a gumové podložky tl.10mm <i>oboustranné podlepení, různá tvrdost gumy</i>	soub	1,00000	8 700,00	8 700,00		Vlastní	Indiv
6	60517102R	lať jehličnaté(SM/JD); průřez do 25 cm2; jakost I; l = 2 000 až 3 990 mm	m3	0,06559	28 000,00	1 836,52	SPCM	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		INT 9 :							
		1 - dřevěná podkladní lať : 13*2,925*(0,05*0,03)			0,05704				
		Koeficient: 0,15			0,00856				
7	60624185R	překližka vodovzdorná; fólie oboustranně hladká; BR; tl = 18,0 mm; š = 2 500 mm; h = 1 250,0 mm; počet vrstev 11	m2	20,35800	1 349,00	27 462,94	SPCM	RTS 20/ I	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ZA2019089	JUDO aréna v Jablonci nad Nisou - interiér
O:	D1.1	Interiér
R:	3.00	Stěna na házení medicinbalů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		INT 9 : INT 10 : 5 - překližkové desky : 2,925*5,80 Koefficient: 0,20			16,96500 3,39300				
8	60725038R	deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 18,0 mm	m2	20,35800	540,00	10 993,32	SPCM	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		INT 9 : INT 10 : 3 - dřevoštěpkové desky : 2,925*5,80 Koefficient: 0,20			16,96500 3,39300				
9	998766102R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,6,7,8, : Součet : 0,79209	t	0,79209	5 060,00	4 007,98	800-766	RTS 20/ I	RTS 20/ I
					0,79209				
Díl: ON		Ostatní náklady				6 500,00			
10	005121 R	Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00		RTS 20/ I	Indiv
Celkem						101 968,25			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ZA2019089	JUDO aréna v Jablonci nad Nisou - interiér
O:	D1.1	Interiér
R:	4.00	Zrcadlová stěna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 766		Konstrukce truhlářské					62 470,87		
1	766416143R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů o ploše přes 5 m2, panely obkladovými, z aglomerovaných desek, velikosti přes 1,5 m2 <i>Včetně našroubování soklu.</i> ZRCADLOVÁ STĚNA : 1 zrcadlová plocha - podkladní DTD desky : 7*1,00*1,93	m2	13,51000	490,00	6 619,90	800-766	RTS 20/ I	RTS 20/ I
2	766416143Y00	Příplatek k pol.766416143R00 za výztuhy z DTD desek a zavěšení na stěnu (kotevní prvky) <i>1 - příčné výztuhy po 1/3 výšky</i> <i>4 - výztuhy desek žebry</i>	soub	1,00000	12 900,00	12 900,00		Vlastní	Indiv
3	776976101X00	Krytí hran zrcadla Al. profilem 40/15/2 <i>obvod zrcadlové stěny : 2*(7,62+1,93)</i>	m	19,10000	570,00	10 887,00		Vlastní	RTS 20/ I
4	60721520R	deska dřevotřísková tl = 18,0 mm; š = 1 830 mm; l = 2840,0 mm; prostředí suché <i>Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 13,51000</i> <i>Koeficient: 0,15</i>	m2	15,53650	2 020,00	31 383,73	SPCM	RTS 20/ I	RTS 20/ I
5	998766102R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně <i>Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,3,4, :</i> <i>Součet : 0,22230</i>	t	0,22230	3 060,00	680,24	800-766	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Díl: 787		Zasklívání					64 218,24		
6	787911111R00	Montáž zrcadla na stěnu, lepidlem, plochy do 2 m2 <i>včetně dodávky lepidla.</i> ZRCADLOVÁ STĚNA : 1 zrcadlová plocha : 7*1,00*1,93	m2	13,51000	1 490,00	20 129,90	800-787	RTS 20/ I	RTS 20/ I
7	63465124R	sklo plavené zrcadlo; čiré; š = 1 600 mm; l = 2000,0 mm; tl = 4,0 mm <i>Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 13,51000</i>	m2	13,51000	3 240,00	43 772,40	SPCM	RTS 20/ I	Indiv
8	998787102R00	Přesun hmot pro zasklívání v objektech výšky do 12 m	t	0,13618	2 320,00	315,94	800-787	RTS 20/ I	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ZA2019089	JUDO aréna v Jablonci nad Nisou - interiér
O:	D1.1	Interiér
R:	4.00	Zrcadlová stěna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		50 m vodorovně							
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :							
		6,7, :							
		Součet: : 0,13618				0,13618			

Celkem	126 689,11
---------------	-------------------